
 

PENETAPAN   

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI 

KEMENTERIAN KESEHATAN RI 

NOMOR KM.05.02/A.V/2164.1/2022 TAHUN 2022  

TENTANG  

DAFTAR INFORMASI PUBLIK YANG DIKECUALIKAN  

KEMENTERIAN KESEHATAN RI  

 

MENIMBANG : a. Bahwa informasi publik bersifat terbuka dan 

dapat diakses oleh setiap pengguna Informasi 

Publik 

b. Bahwa Informasi Publik yang dikecualikan 

bersifat ketat dan terbatas 

c. Bahwa terhadap informasi yang dikecualikan 

telah dilakukan Pengujian Konsekuensi  

d. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a,  huruf b, dan huruf c 

maka perlu ditetapkan penetapan Daftar 

Informasi Publik yang Dikecualikan 

MENGINGAT : 1. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4846); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 

tentang Pelaksanaan Undang-undang Nomor 14 

Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 

Nomor 99, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5149);    

3. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2017 

tentang Pengklasifikasian Informasi Publik (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 429); 

4. Peraturan peraturan komisi informasi nomor 1 

tahun 2021 tentang Standar Layanan Informasi 



Publik (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2021 Nomor 741, Tambahan Berita Negara 

Republik Indonesia Nomor 37) 

MEMPERHATIKAN  :  Lembar Pengujian Konsekuensi Nomor 

KM.05.02/A.V/2164/2022 Tahun 2022 

 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN  : DAFTAR INFORMASI PUBLIK YANG DIKECUALIKAN  

PERTAMA  : Informasi sebagaimana disebutkan pada lampiran 

merupakan Daftar Informasi yang Dikecualikan.    

KEDUA   :  Lembar Pengujian Konsekuensi Nomor 

KM.05.02/A.V/2164/2022 Tahun 2022 yang tercantum 

dalam lampiran merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Penetapan ini.  

 

Ditetapkan di Jakarta,     

pada Rabu, 24 Agustus 2022  

 

PPID Utama 

   
 

 

 (WIDYAWATI)  

  










